Ректору
Богушу Вадиму Анатольевичу

студента ______ ступени образования

платной формы обучения

специальности____________________

группы___________________________

_________________________________ФИО студента в родительном падеже
моб.телефон______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне отсрочку оплаты за обучение за осенний/весенний семестр 20__/20__ уч. года до «___» __________20__г. в связи с ______________________________________________________ (указать причину).
*Задолженность по оплате за обучение по договору на момент подачи заяваления отсутствует/ им еется в размере_____________________________.

Академическая задолженность: отсутствует/имеется.

Дисциплинарные взыскания: отсутствуют/имеются.

Студент

__________20__г.
___________________

Декан ФИК
С.В.Дробот
_______20__

*Бухгалтерия

___________

_______20__

для иностранных граждан

Начальник ЦМС

___________

_______20__